Scheda prodotto
Caratteristiche
170ADI35000
Modulo ingresso digitale Modicon Momentum - 32
ing. - 100.24 V CC
Principale
Gamma prodotto Controllori programmabili Modicon Momentum
Tipo di prodotto o componente Base di ingressi digitali in CC
Gruppo di vie 2 gruppi di 16 ingressi
Numero ingressi digitali 32 IEC 1131-2 tipo 1
Tensione ingresso digitale 24 V CC
Trattamento di protezione TC
Complementare
Logica ingresso digitale Positivo
Limiti tensione di ingresso 24 V
Intervallo di tensione - 3...30 V
Stato tensione 0 garantito -3...5 V
Stato tensione 1 garantito 11...30 V
Stato corrente 0 garantito <= 1,2 mA
Stato corrente 1 garantito >= 2,5 mA
Resistenza d'ingresso 4 kOhm
Tempo di risposta 2,2 ms dallo stato 0 allo stato 1
3,3 ms dallo stato 1 allo stato 0
Isolamento tra vie e bus 500 V CA
Dissipazione di energia 5,5W tipico
8,5 W max
Descrizione morsetti PLC 1 (1)IN_DIS#1
(10)IN_DIS#10
(11)IN_DIS#11
(12)IN_DIS#12
(13)IN_DIS#13
(14)IN_DIS#14
(15)IN_DIS#15
(16)IN_DIS#16
(2)IN_DIS#2
(3)IN_DIS#3
(4)IN_DIS#4
(5)IN_DIS#5
(6)IN_DIS#6
(7)IN_DIS#7
(8)IN_DIS#8
(9)IN_DIS#9
(L+)PW_POS
(M-)PW_NEG
TB
Descrizione morsetti PLC 2 (1)IN_DIS#17
(10)IN_DIS#26
(11)IN_DIS#27
(12)IN_DIS#28
(13)IN_DIS#29
(14)IN_DIS#30
(15)IN_DIS#31
(16)IN_DIS#32
(1L+)PW_POS
(2)IN_DIS#18
(2L+)PW_POS
(3)IN_DIS#19
(4)IN_DIS#20
Le
 in
fo
rm
az
io
ni
 fo
rn
ite
 in
 q
ue
st
o
do
cu
m
en
to
 c
on
te
ng
on
o
de
sc
riz
io
ni
 g
en
er
al
i e
/o
 c
ar
at
te
ris
tic
he
 te
cn
ic
he
 d
el
le
 p
re
st
az
io
ni
 d
ei
 p
ro
do
tti
 in
 e
ss
o
rip
or
ta
ti
Q
ue
st
a
do
cu
m
en
ta
zi
on
e
no
n
è
da
 in
te
ne
de
rs
i c
om
e
es
au
st
iv
a
e
no
n
de
ve
 e
ss
er
e
us
at
a
pe
r d
et
er
m
in
ar
e
l'id
on
ei
tà
 o
 l'
af
fid
ab
ili
tà
 d
i q
ue
st
i p
ro
do
tti
 p
er
 a
pp
lic
az
io
ni
 s
pe
ci
fic
he
 d
el
l'u
te
nt
e.
E
' d
ov
er
e
di
 o
gn
i u
te
nt
e
o
in
te
gr
at
or
e
es
eg
ui
re
 la
 c
or
re
tta
 e
 c
om
pl
et
a
an
al
is
i d
ei
 ri
sc
hi
, v
al
ut
az
io
ne
 e
 c
ol
la
ud
o
de
i p
ro
do
tti
 p
er
 q
ua
nt
o
rig
ua
rd
a
la
 s
pe
ci
fic
a
ap
pl
ic
az
io
ne
 o
 u
so
.
N
é
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 S
.p
.A
. n
é
al
cu
na
 d
el
le
 s
ue
 a
ffi
lia
te
 o
 c
on
so
ci
at
e,
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
rit
en
ut
i r
es
po
ns
ab
ili
 p
er
 l'
us
o
im
pr
op
rio
 d
el
le
 in
fo
rm
az
io
ni
 c
on
te
nu
te
 n
el
 p
re
se
nt
e
do
cu
m
en
to
.
1 / 4
(5)IN_DIS#21
(6)IN_DIS#22
(7)IN_DIS#23
(8)IN_DIS#24
(9)IN_DIS#25
TB_1
Simbologia CE
Segnalazione locale 32 LED stato via
Assorbimento di corrente <= 250 mA 24 V DC
Profondità 47,5 mm
Altezza 141,5 mm
Larghezza 125 mm
Peso prodotto 0,2 kg
Ambiente
certificazioni prodotto CSA
UL
resistenza alle scariche elettrostatiche 4 kV contatto IEC 801-2
8 kV in aria IEC 801-2
resistenza ai campi elettromagnetici 10 V/m 80...1000 MHz IEC 801-3
temperatura ambiente di funzionamento 0...60°C
temperatura di stoccaggio -40...85°C
umidità relativa 95 % senza condensa
altitudine di funzionamento <= 5000 m
Sostenibilità dell'offerta
Stato sostenibilità offerta Prodotto Green Premium
RoHS (codice data: aass) Conforme - da 1350 - dichiarazione di conformità Schneider Electric
REACh Non contiene SVHC oltre i limiti
Profilo ambientale prodotto Disponibile
Istruzioni fine vita prodotto Disponibile
Standard Adapter on a Typical Base
Dimensions
Mounting on a Wall
2 / 4
External Wiring Diagrams
2-Wire Device
3-Wire Devices
Internal Pin Connections
Rows 1 through 3 show the internal connections between terminals on the I/O base. Rows 4 through 6 show the internal connections on
the optional busbar.
3 / 4
4 / 4